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Om Jordbærhaven
Naturbørnehaven Jordbærhaven er Lyngby-Taarbæk Kommunes nye 
natur- og udflytterbørnehave med plads til 88 børnehavebørn. 
Børnene afleveres på Den Grønne Legeplads på Frederiksdalsvej 23, 
2830 Virum, om morgenen, hvorfra de køres til et hus i naturskønne 
omgivelser i Kirke Værløse på Lejrvej 47, 3500 Værløse. Børnene kom
mer til at være omgivet af marker og natur, som giver det pædagogiske 
personale i institutionen mulighed for at udfolde en anderledes pædago
gisk praksis med fokus på natur og udeliv, end i et almindeligt børnehus.

-

-

Samtidig med institutionens fokus på natur og naturoplevelser, er der 
stadigvæk mulighed for, at børn og personale kan foretage indendørs 
aktiviteter som i et almindeligt børnehus i det store og nyistandsatte 
hus på grunden.
Derudover er der på grunden både en bålhytte, hvor der kan laves mad, 
en bjælkehytte samt udendørs legearealer.
Børnene er tilknyttet en fast gruppe med fast tilknyttet personale.
Om eftermiddagen køres børnene tilbage til Den Grønne Legeplads, 
hvor forældrene henter dem. Der er også mulighed for selv at hente i 
Kirke Værløse tidligere på dagen. På Den Grønne Legeplads er der både 
toiletfaciliteter og mulighed for, at børnene kan stille deres tasker og 
lignende indendørs.

Naturprofil
Som børnehave med naturprofil får børnene mulighed for at opleve et 
særligt børneliv, hvor naturen danner rammen om børnenes udvikling.
Med naturen som læringsrum kommer børnene til at kunne følge årsti
dernes forandring på tætteste hold, hvilket styrker børnenes naturfor
ståelse; de får kendskab til og forståelse af dyr og planter, samt sam
menhænge i naturen. Børnene lærer at begå sig i naturen og udforske 
den i forskellige vejrforhold, hvilket udvikler deres fantasi, kreativitet og 
nysgerrighed.

-
-
-

Naturen i området giver mulighed for ro og fordybelse samtidig med, at 
børnenes motoriske udvikling bliver styrket ved at bevæge sig og lege i 
naturen.
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